登録局廃止届出書

年  月  日

信越総合通信局長 殿

電波法第 27 条の 29 第１項の規定により、登録局を廃止したので、下記のとおり届け出ま

す。

記

１ 届出者

住 所

都道府県－市区町村コード 〔 記載不要 〕

〒（３８０－０８４６）

長野県長野市旭町１１０８

氏名又は名称及び

代表者氏名

フリガナ シンエツウンソウカブシキカイシャ

     シンエツタロウ

信越運送株式会社

代表取締役 信越 太郎

法人番号 ○○○○○○○○○○○○○

代理人

住 所

都道府県－市区町村コード 〔 記載不要 〕

〒（３８０－０８４６）

長野県長野市旭町１１０８

氏名又は名称及び代表

者氏名

フリガナ ムセンツウシンカブシキカイシャ

     デンパ トシオ

無線通信株式会社

代表取締役 電波 利男

２ 登録局の廃止に係る事項

① 廃止した年月日 令和○○年○月○○日

② 登録の番号 信括Ｋ第○○○号

③ 無線設備の製造番号 Ｐ５８Ｋ＊＊＊＊＊～Ｐ５８Ｋ＊＊＊＊＊

④ 包括登録に係る全て

の登録局を廃止したと

きは、その旨

当該包括登録に係る全ての登録局を廃止しました。

３ 届出の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ ムセンツウシンカブシキカイシャ エイギョウブ

サクゴイ ゴロウ

無線通信株式会社 営業部 佐久鯉 五郎

電話番号 ０２６－２３４－＊＊＊＊

電子メールアドレス ＊＊＊＊＊＠＊＊＊＊.＊＊.ｊｐ

廃止した年月日は、この廃止届を提

出するより以前の日にしてください

（未来日は不可）

開設している全ての登録局を廃止し

た場合のみこのように記載してくだ

さい

なお、全ての登録局を廃止した場合

に限り製造番号の記載は不要です

担当者から連絡することがあります

ので、平日の日中に連絡が取れる

電話番号を記入してください

提出日、投函日を

記載してください

都道府県－市町区村コードが

わからない場合は記載不要です

代理人が申請する場合のみ記載して

ください

その場合、委任状も併せて提出が必

要です

（記載例）

法人番号がわからない場合は記載

不要です

380-8795

長野市旭町１１０８
長野第一合同庁舎

信越総合通信局
無線通信部無線通信課 御中

「デジタル簡易無線局

変更登録申請書・届出書在中」

（信越総合通信局へ郵送する場合は、以下を点線で切り離して封筒に貼付
けると便利です ↓）